平成 23 年 12 月 28 日

各位

会 社 名 株式会社パルコ

代表者名 代表執行役社長 牧山 浩三

                          （コード：8251 東証第一部）

問合せ先 広 報 室 長 請川 隆良

（電話 03－3477－5710）

執行役人事に関するお知らせ

当社は、本日開催いたしました取締役会において、下記のとおり執行役人事について決議し、

平成 24 年 1 月 1 日より運営いたしますのでお知らせいたします。

記

執行役の担当分野の変更（平成 24 年 1 月 1 日付）

小嶋 一美   （新）専務執行役 財務統括担当 兼 総務／法務部担当

         （旧）専務執行役 財務統括担当

以 上